



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE KALORÉ

De acordo com a Lei Municipal nº 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

Telefone: (43) 3453-1170

CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2024

PÁGINA: 1

EDIÇÃO Nº: 244



## PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ

### ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

PRAÇA FRANCISCO LEMES GONÇALVES, 267 – CENTRO - CEP 86920-000 - KALORÉ - PR.

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024.

**Objeto:** Registro de Preços visando a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PADARIA E CONFEITARIA DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE KALORÉ/PR.

Homologo e adjudico o presente PREGÃO ELETRÔNICO em favor da(s) empresa(s) conforme os dados das tabelas abaixo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais:

| Nome do Fornecedor           | Item | QTD  | UNID  | Discriminação                                                                    | R\$ Unit. | R\$ Total |
|------------------------------|------|------|-------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 01   | 200  | Kg    | Apresuntado Fatiado                                                              | 32,00     | 6.400,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 02   | 800  | Pct   | Biscoito Polvilho 100g                                                           | 4,25      | 3.400,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 03   | 150  | Kg    | Bolacha Maisena (petit four)                                                     | 42,50     | 6.375,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 04   | 400  | Unid. | Bolo de Pedaco 100g                                                              | 3,50      | 1.400,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 05   | 200  | Kg    | Bolo Recheado                                                                    | 48,00     | 9.600,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 06   | 200  | Unid. | Bolo Simples S/Recheio 500g                                                      | 25,30     | 5.060,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 07   | 200  | Kg    | Mortadela Fatiada                                                                | 38,00     | 7.600,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 08   | 200  | Kg    | Mussarela Fatiada                                                                | 48,00     | 9.600,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 09   | 1200 | Unid. | Pão Caseiro                                                                      | 12,00     | 14.400,00 |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 10   | 3000 | Kg    | Pão Francês                                                                      | 14,00     | 42.000,00 |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 11   | 3000 | Unid. | Pão de Hambúrguer 120g                                                           | 1,00      | 3.000,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 12   | 3000 | Unid. | Pão de Leite 50g                                                                 | 0,60      | 1.800,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 13   | 50   | Unid. | Pudim Grande 1kg                                                                 | 32,00     | 1.600,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 14   | 300  | Kg    | Rosca Recheada                                                                   | 15,00     | 4.500,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 15   | 300  | Kg    | Rosca sem Recheio                                                                | 9,00      | 2.700,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 16   | 1000 | Unid. | Salgado Assado                                                                   | 6,80      | 6.800,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 17   | 6000 | Unid. | Salgadinho Assado                                                                | 1,00      | 6.000,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 18   | 100  | Unid. | Torta Doce Forma Grande 3kg                                                      | 30,00     | 3.000,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 19   | 150  | Unid. | Torta Salgada Forma Grande 3kg                                                   | 65,00     | 9.750,00  |
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA | 20   | 200  | Unid. | Pizza da Casa (Presunto, Mussarela, Calabresa, Bacon, Tomate e Milho) 8 pedaços. | 30,00     | 6.000,00  |



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE KALORÉ

De acordo com a Lei Municipal nº 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

Telefone: (43) 3453-1170

CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2024

PÁGINA: 2

EDIÇÃO Nº: 244



## PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

PRAÇA FRANCISCO LEMES GONÇALVES, 267 – CENTRO - CEP 86920-000 - KALORÉ - PR.

Valor Total Por Fornecedor em R\$:

| Vencedor(es):                                            | Valor Total    |
|----------------------------------------------------------|----------------|
| NATALINA BARBOSA DE OLIVEIRA<br>CNPJ: 21.028.750/0001-41 | R\$ 150.985,00 |

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Kaloré, 23 de dezembro de 2024.

---

EDMILSON LUIS STENCEL  
PREFEITO MUNICIPAL



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE KALORÉ

De acordo com a Lei Municipal nº 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

Telefone: (43) 3453-1170

CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2024

PÁGINA: 3

EDIÇÃO Nº: 244



## PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ

### ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

PRAÇA FRANCISCO LEMES GONÇALVES, 267 – CENTRO - CEP 86920-000 - KALORÉ - PR.

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024.

**Objeto:** Registro de Preços visando a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE KALORÉ/PR.

Homologo e adjudico o presente PREGÃO ELETRÔNICO em favor da(s) empresa(s) conforme os dados das tabelas abaixo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais:

| Nome do Fornecedor                        | Item | QTD   | UNID       | Discriminação                                  | R\$ Unit. | R\$ Total |
|-------------------------------------------|------|-------|------------|------------------------------------------------|-----------|-----------|
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 01   | 800   | EMB. 400 G | Achocolatado em pó                             | 5,90      | 4.720,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 02   | 2.800 | EMB. 5 Kg  | Açúcar cristal                                 | 17,00     | 47.600,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 03   | 1.000 | EMB. 1 Kg  | Açúcar refinado                                | 4,00      | 4.000,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 04   | 2.200 | EMB. 20 L  | Água mineral                                   | 13,20     | 29.040,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 05   | 150   | EMB. 500 G | Amendoim descascado                            | 10,00     | 1.500,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 06   | 240   | EMB. 1 Kg  | Amido de milho                                 | 6,00      | 1.440,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 07   | 2.800 | EMB. 5 Kg  | Arroz agulhinha tipo 1                         | 24,00     | 67.200,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 08   | 100   | EMB. 200ML | Azeite de oliva extra virgem                   | 25,80     | 2.580,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 09   | 100   | EMB. 500 G | Azeitona verde com caroço                      | 22,60     | 2.260,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 10   | 100   | EMB. 500 G | Azeitona verde sem caroço                      | 10,35     | 1.035,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 11   | 100   | EMB. 600 G | Bala mastigável de frutas sortidas             | 13,00     | 1.300,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 12   | 100   | EMB. 400 G | Batata palha extra fina                        | 14,00     | 1.400,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 13   | 1.000 | EMB. 350 G | Biscoito Laminado Integral sabor Cream Cracker | 4,90      | 4.900,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 14   | 1.000 | EMB. 350 G | Biscoito Laminado Integral sabor Maisena       | 4,60      | 4.600,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 15   | 1.400 | EMB. 350 G | Biscoito Laminado sabor Água e Sal             | 4,00      | 5.600,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 16   | 1.400 | EMB. 350 G | Biscoito Laminado sabor Cream Cracker          | 5,40      | 7.560,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 17   | 1.400 | EMB. 350 G | Biscoito Laminado sabor Leite                  | 4,40      | 6.160,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 18   | 1.400 | EMB. 350 G | Biscoito Laminado sabor Maisena                | 4,60      | 6.440,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 19   | 1.000 | EMB. 280 G | Biscoito Amanteigado sabor coco                | 5,20      | 5.200,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 20   | 1.000 | EMB. 280 G | Biscoito Amanteigado sabor leite               | 5,20      | 5.200,00  |
| L A SUPREMAMAI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 21   | 1.000 | EMB. 280 G | Biscoito Amanteigado sabor tradicional         | 5,20      | 5.200,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 22   | 1.500 | EMB. 500 G | Café torrado e moído, com selo de pureza ABIC  | 16,80     | 25.200,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 23   | 600   | EMB. 57 G  | Caldo de carne                                 | 1,35      | 810,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 24   | 600   | EMB. 57 G  | Caldo de galinha                               | 1,40      | 840,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                    | 25   | 500   | EMB. 10 G  | Canela em pó                                   | 2,80      | 1.400,00  |



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE KALORÉ

De acordo com a Lei Municipal nº 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

Telefone: (43) 3453-1170

CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2024

PÁGINA: 4

EDIÇÃO Nº: 244



## PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ

### ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

PRAÇA FRANCISCO LEMES GONÇALVES, 267 – CENTRO - CEP 86920-000 - KALORÉ - PR.

|                                               |    |       |            |                                          |       |           |
|-----------------------------------------------|----|-------|------------|------------------------------------------|-------|-----------|
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 26 | 300   | EMB. 500 G | Canjica de milho amarela tipo 1          | 3,05  | 915,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 27 | 300   | EMB. 500 G | Canjica de milho branco tipo 1           | 5,85  | 1.755,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 28 | 100   | EMB. 400 G | Ketchup tradicional                      | 6,30  | 630,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 29 | 1.200 | EMB. 250 G | Chá mate tostado                         | 5,45  | 6.540,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 30 | 120   | EMB. 150 G | Chocolate Granulado                      | 3,85  | 462,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 31 | 500   | EMB. 100 G | Coco ralado adoçado                      | 3,70  | 1.850,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 32 | 500   | EMB. 100 G | Coco ralado puro                         | 5,15  | 2.575,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 33 | 120   | EMB. 500 G | Colorau em pó                            | 7,00  | 840,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 34 | 80    | EMB. 900MI | Concentrado de suco de groselha          | 16,20 | 1.296,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 35 | 500   | EMB. 10 G  | Cravo da índia                           | 1,75  | 875,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 36 | 500   | EMB. 200 G | Creme de leite leve UHT<br>homogeneizado | 3,00  | 1.500,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 37 | 500   | EMB. 500 G | Doce de goiabada                         | 4,80  | 2.400,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 38 | 500   | EMB. 300 G | Doce de leite                            | 6,20  | 3.100,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 39 | 500   | EMB. 600 G | Doce de marmelada                        | 12,00 | 6.000,00  |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO<br>DE ALIMENTOS LTDA | 40 | 600   | EMB. 1 Kg  | Extrato de tomate tradicional            | 8,00  | 4.800,00  |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO<br>DE ALIMENTOS LTDA | 41 | 400   | EMB. 340 G | Extrato de tomate tradicional            | 3,70  | 1.480,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 42 | 400   | EMB. 1 Kg  | Farinha de mandioca torrada tipo<br>1    | 6,70  | 2.680,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 43 | 400   | EMB. 1 Kg  | Farinha de milho amarela                 | 5,90  | 2.360,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 44 | 2.500 | EMB. 5 Kg  | Farinha de trigo branca tipo 1           | 16,00 | 40.000,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 45 | 500   | EMB. 500 G | Farofa de mandioca temperada             | 5,80  | 2.900,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 46 | 500   | EMB. 500 G | Farofa de milho temperada                | 6,10  | 3.050,00  |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO<br>DE ALIMENTOS LTDA | 47 | 1.500 | EMB. 1 Kg  | Feijão Carioca (carioquinha) tipo<br>1   | 8,00  | 12.000,00 |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO<br>DE ALIMENTOS LTDA | 48 | 150   | EMB. 1 Kg  | Fermento biológico fresco                | 18,00 | 2.700,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 49 | 150   | EMB. 10 G  | Fermento biológico seco<br>instantâneo   | 1,15  | 172,50    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                        | 50 | 150   | EMB. 100 G | Fermento em pó químico                   | 4,10  | 615,00    |

Valor Total Por Fornecedor em R\$:

| Vencedor(es):                                                          | Valor Total    |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|
| ACASSIA CRISTINA VERZA<br>CNPJ: 14.163.525/0001-52                     | R\$ 237.420,50 |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA<br>CNPJ: 47.767.156/0001-66 | R\$ 109.260,00 |

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Kaloré, 23 de dezembro de 2024.

EDMILSON LUIS STENCEL  
PREFEITO MUNICIPAL



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE KALORÉ

De acordo com a Lei Municipal nº 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

Telefone: (43) 3453-1170

CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2024

PÁGINA: 5

EDIÇÃO Nº: 244



## PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ

### ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

PRAÇA FRANCISCO LEMES GONÇALVES, 267 – CENTRO - CEP 86920-000 - KALORÉ - PR.

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024.

**Objeto:** Registro de Preços visando a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE KALORÉ/PR.

Homologo e adjudico o presente PREGÃO ELETRÔNICO em favor da(s) empresa(s) conforme os dados das tabelas abaixo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais:

| Nome do Fornecedor                         | Item | QTD   | UNID       | Discriminação                                                    | R\$<br>Unif. | R\$ Total |
|--------------------------------------------|------|-------|------------|------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 01   | 800   | EMB. 1 Kg  | Fubá de milho amarelo fino, enriquecido com Ferro e Ácido Fólico | 3,00         | 2.400,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 02   | 1.400 | EMB. 85 G  | Gelatina em pó (diversos sabores)                                | 2,40         | 3.360,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 03   | 1.000 | EMB. 30 G  | Gelatina em pó (diversos sabores)                                | 1,50         | 1.500,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 04   | 100   | EMB. 170 G | Iogurte natural integral                                         | 2,25         | 225,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 05   | 500   | EMB. 395 G | Leite condensado                                                 | 6,00         | 3.000,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 06   | 200   | EMB. 200ML | Leite de coco                                                    | 4,20         | 840,00    |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 07   | 550   | EMB. 400 G | Leite em pó integral                                             | 16,50        | 9.075,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 08   | 4.000 | EMB. 1 L   | Leite UHT desnatado                                              | 4,70         | 18.800,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 09   | 6.000 | EMB. 1 L   | Leite UHT integral                                               | 4,60         | 27.600,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 10   | 1.000 | EMB. 1 L   | Leite UHT zero lactose                                           | 6,90         | 6.900,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 11   | 800   | EMB. 500 G | Macarrão de sêmola Ave Maria                                     | 4,00         | 3.200,00  |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 12   | 1.000 | EMB. 1 Kg  | Macarrão de sêmola Espaguete 8                                   | 7,30         | 7.300,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 13   | 800   | EMB. 500 G | Macarrão de sêmola Padre Nosso                                   | 4,00         | 3.200,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 14   | 800   | EMB. 1 Kg  | Macarrão de sêmola Parafuso                                      | 4,20         | 3.360,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 15   | 500   | EMB. 500 G | Maionese tradicional                                             | 6,50         | 3.250,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 16   | 500   | EMB. 500 G | Margarina Cremosa com sal                                        | 7,00         | 3.500,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 17   | 300   | EMB. 500 G | Margarina Cremosa sem sal                                        | 6,28         | 1.884,00  |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 18   | 1.500 | EMB. 50 G  | Maria mole em pó (diversos sabores)                              | 2,90         | 4.350,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 19   | 300   | EMB. 500 G | Milho para pipoca amarelo tipo 1                                 | 4,30         | 1.290,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 20   | 1.000 | EMB. 200 G | Milho verde em conserva                                          | 3,20         | 3.200,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 21   | 300   | EMB. 60 G  | Mistura de temperos (diversos sabores) Sazon                     | 3,90         | 1.170,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 22   | 250   | EMB. 400 G | Mistura para bolo (diversos sabores)                             | 6,50         | 1.625,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 23   | 50    | EMB.500 ML | Molho shoyu tradicional                                          | 12,00        | 600,00    |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 24   | 800   | KG         | Mortadela defumada                                               | 21,20        | 16.960,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 25   | 100   | EMB. 400 G | Mostarda tradicional                                             | 6,70         | 670,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 26   | 1.000 | KG         | Mussarela - fatiada ou peça                                      | 43,00        | 43.000,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 27   | 5.000 | EMB. 900ML | Óleo de soja refinado                                            | 6,00         | 30.000,00 |



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE KALORÉ

De acordo com a Lei Municipal nº 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

Telefone: (43) 3453-1170

CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2024

PÁGINA: 6

EDIÇÃO Nº: 244



## PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ

### ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

PRAÇA FRANCISCO LEMES GONÇALVES, 267 – CENTRO - CEP 86920-000 - KALORÉ - PR.

|                                            |    |       |            |                                             |       |           |
|--------------------------------------------|----|-------|------------|---------------------------------------------|-------|-----------|
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 28 | 800   | EMB. 900MI | Óleo de Milho                               | 12,90 | 10.320,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 29 | 100   | EMB. 10 G  | Orégano                                     | 2,70  | 270,00    |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 30 | 2.000 | DÚZIA      | Ovos branco                                 | 8,50  | 17.000,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 31 | 100   | EMB. 800 G | Pirulito de frutas sortido                  | 12,50 | 1.250,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 32 | 1.000 | KG         | Polpa de fruta (diversos sabores)           | 14,00 | 14.000,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 33 | 200   | EMB. 500 G | Polvilho azedo                              | 8,00  | 1.600,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 34 | 200   | EMB. 500 G | Polvilho doce                               | 7,40  | 1.480,00  |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 35 | 1.000 | KG         | Presunto - fatiado ou peça                  | 30,95 | 30.950,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 36 | 200   | EMB. 50 G  | Queijo parmesão ralado fino                 | 4,50  | 900,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 37 | 300   | EMB. 500 G | Quirera (canjiquinha) fina de milho amarelo | 2,70  | 810,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 38 | 200   | EMB. 25 G  | Refresco em pó (sabor diversos)             | 0,95  | 190,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 39 | 400   | EMB. 500 G | Refresco em pó (sabor diversos)             | 4,80  | 1.920,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 40 | 500   | EMB. 2 L   | Refrigerante sabor cola (nóz de cola)       | 7,00  | 3.500,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 41 | 400   | EMB. 2 L   | Refrigerante sabor laranja                  | 6,80  | 2.720,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 42 | 400   | EMB. 2 L   | Refrigerante sabor limão                    | 6,70  | 2.680,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 43 | 500   | EMB. 2 L   | Refrigerante sabor guaraná                  | 5,65  | 2.825,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 44 | 200   | EMB. 200 G | Requeijão cremoso sem adição de amido       | 8,00  | 1.600,00  |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 45 | 800   | EMB. 350 G | Rosquinhas sabor coco                       | 5,60  | 4.480,00  |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 46 | 800   | EMB. 350 G | Rosquinhas sabor leite                      | 5,60  | 4.480,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 47 | 800   | EMB. 350 G | Rosquinhas sabor chocolate                  | 5,80  | 4.640,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 48 | 50    | EMB. 40 G  | Sal amoníaco                                | 3,00  | 150,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA                     | 49 | 50    | EMB. 1 Kg  | Sal grosso e iodado                         | 1,70  | 85,00     |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | 50 | 1.500 | EMB. 1 Kg  | Sal refinado, aplicação alimentícia         | 2,40  | 3.600,00  |

Valor Total Por Fornecedor em R\$:

| Vencedor(es):                                                          | Valor Total    |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|
| ACASSIA CRISTINA VERZA<br>CNPJ: 14.163.525/0001-52                     | R\$ 205.194,00 |
| L A SUPREMAMAIS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA<br>CNPJ: 47.767.156/0001-66 | R\$ 108.515,00 |

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Kaloré, 23 de dezembro de 2024.

EDMILSON LUIS STENCEL  
PREFEITO MUNICIPAL



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE KALORÉ

De acordo com a Lei Municipal nº 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

Telefone: (43) 3453-1170

CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2024

PÁGINA: 7

EDIÇÃO Nº: 244



## PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ

### ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

PRAÇA FRANCISCO LEMES GONÇALVES, 267 – CENTRO - CEP 86920-000 - KALORÉ - PR.

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024.

**Objeto:** Registro de Preços visando a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE KALORÉ/PR.

Homologo e adjudico o presente PREGÃO ELETRÔNICO em favor da(s) empresa(s) conforme os dados das tabelas abaixo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais:

| Nome do Fornecedor     | Item | QTD   | UNID          | Discriminação                                              | R\$<br>Unit. | R\$ Total |
|------------------------|------|-------|---------------|------------------------------------------------------------|--------------|-----------|
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 01   | 2.000 | KG            | Salsicha                                                   | 9,00         | 18.000,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 02   | 100   | EMB. 500<br>G | Trigo para quibe                                           | 5,10         | 510,00    |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 03   | 500   | EMB.<br>750MI | Vinagre de álcool                                          | 2,99         | 1.495,00  |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 04   | 2.500 | KG            | Carne bovina - corte acém, peça inteira ou picada em cubos | 22,90        | 57.250,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 05   | 1000  | KG            | Carne bovina - corte costela                               | 20,90        | 20.900,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 06   | 2.500 | KG            | Carne bovina moída - corte acém ou músculo                 | 23,00        | 57.500,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 07   | 2.000 | KG            | Carne de frango - corte coxa e sobrecoxa                   | 8,50         | 17.000,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 08   | 1.500 | KG            | Carne de frango - corte peito de frango                    | 14,30        | 21.450,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 09   | 2.000 | KG            | Carne de frango - frango inteiro resfriado                 | 10,50        | 21.000,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 10   | 2.000 | KG            | Carne suína - corte pernil traseiro sem osso               | 16,20        | 32.400,00 |
| ACASSIA CRISTINA VERZA | 11   | 1.500 | KG            | Lingüiça toscana mista                                     | 15,00        | 22.500,00 |

Valor Total Por Fornecedor em R\$:

| Vencedor(es):                                      | Valor Total    |
|----------------------------------------------------|----------------|
| ACASSIA CRISTINA VERZA<br>CNPJ: 14.163.525/0001-52 | R\$ 270.005,00 |

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Kaloré, 23 de dezembro de 2024.

EDMILSON LUIS STENCEL  
PREFEITO MUNICIPAL